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DESCRIZIONE

Tipologia Tavolo fisso

Gambe Legno massello

Piano Pannello di fibra a media densita impiallacciato - legno massello con cornice e inserto in vetro
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DIMENSIONI

Rettangolare

740
291/4”
2185-2400-2800
86"-94 1/2"-110 1/4"
1080
421/2"

Tondo

740
291/4”

® 1370
54"
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Tondo

740
291/4”

©1800-2000
70 3/4"-78 3/4”

@ 9001050
351/2™-411/4"
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